оплетка, диаметр от 3 до 8мм, черная, 1м\Woer

сегодня 5 29.17 145.83

34 TTP223, Плата, Модуль сенсорной кнопки емкостной\Китай сегодня 7 51.67 361.67

35 Доставка в ПВЗ Яндекс (RU) 1 173.33 173.33

Всего за товар:

Сумма НДС (20%):

Итого включая налоги:

10 193.34

2 038.66

12 232.00

К оплате: Двенадцать тысяч двести тридцать два рубля 00 копеек

Способ поставки:

Руководитель:

Главный бухгалтер:

Счет выписал:

Доставка Яндекс ПВЗ (Россия, Московская обл, г Лобня, ул
Катюшки, д 58), срок доставки 3-4 дня

Корольков А.С.

Федорова М.А.

Масеева Антонина Анатольевна
тел. +7 (495) 544-00-08